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Zasilanie z ST-11-834 "Technikum" Obwód nr 5

istn. 4x AL.50mm²   L=139m - demontaż
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istn. 4x AL.50mm²   L=196m - demontaż

istn. ASXSn 2x25mm²

- przewiesić na nowy słup

istn. 7x AL.50mm²

- przewiesić na nowy słup

istn. 4x AL.50mm²

- wydłużyć o 3m i przewiesić na nowy słup
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proj. YAKXs 4x35mm² proj. słup nr 23

<---> do mufy kier. ZK1+TL
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istn. YAKXs 4x35mm² proj. słup nr 12

<---> kier. ZK-3284,  L- 24m

Przełożyć na nowy słup.
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proj. YAKXs 4x35mm² proj. słup nr 20

<---> do mufy kier. ZK+2TL

L- 3(18) + istn. 16m

istn. ZK+2TL

proj. mufa nN

 

 

3

x

 

A

S

A

-

A

5

0

0

/

5

A

 

 

4

x

 

T

T

D

-

2

C

C

R




 

 

3

x

 

A

S

A

-

A

5

0

0

/

5

A

 

 

4

x

 

T

T

D

-

2

C

C

R




p
ro

j.
A

s
X

S
n
 4

x
7
0
m

m
² 

(

=
1
5
M

P
a
; 
F

=
4
1
8
d
a
N

) 
; 
L
=

9
0
/9

9
m

Z
a
s
il
a
n
ie

 z
 S

T
-1

1
-1

0
4
1
 "

P
o
d
s
u
p
ra

ś
l"

 O
b
w

ó
d
 n

r 
4

is
tn

. 
4
x
 A

L
.5

0
m

m
² 

  
L
=

8
8
m

 -
 d

e
m

o
n
ta

ż

is
tn

. 
A

S
X

S
n
 4

x
7
0
m

m

²
 (

=
1
5
M

P
a
; 
F

=
4
1
8
d
a
N

) 
; 
L
=

1
2
2
(
1
2
8
)
m

Z
a
s
il
a
n
ie

 z
 S

T
-
1
1
-
1
0
4
1
 "

P
o
d
s
u
p
r
a
ś
l"

 O

b
w

ó
d
 n

r
 4

Z
a
r
o
b
ić

 n
a
 n

o
w

y
c
h
 s

łu
p
a
c
h

proj.AsXSn 4x70mm² ( =15MPa; F=418daN) ; L=219/233m

Zasilanie z ST-11-1041 "Podsupraśl" Obwód nr 4

istn. 4x AL.50mm²   L=196m - demontaż

istn. ASXSn 2x25mm²

- przewiesić na nowy słup

istn. 7x AL.50mm²

- przewiesić na nowy słup

istn. 4x AL.50mm²

- wydłużyć o 3m i przewiesić na nowy słup
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<---> do mufy kier. ZK1+TL

L- 10(25) + istn. 21m
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PLAN SYTUACYJNY

Budowa mostu przez rzekę Supraśl w m. Supraśl 
wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 676

Wojewódzkich w Białymstoku
Podlaski Zarząd Dróg

Zamawiający:
WZP.2516.2.2015

Umowa
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Numer słupa

Typ, funkcja

E-10.5/15

E-10.5/12

E-10.5/4,3

Typ ustoju

Płyta stopowa - trylinka

Płyta ustojowa U-85

Płyta ustojowa U-130

Belka ustojowa B-80

Podkładka kwadratowa

Śruba z nakrętką M16x140

Śruba z nakrętką M16x120

Śruba z nakrętką M16x450

Obejma Ou-1

Element ustojowy Eu-4g

Element ustojowy Eu-4d

Element mocowania płyty ustojowej Eu-2p

Element mocowania płyty ustojowej Eu-3g

Element mocowania płyty ustojowej Eu-3d

Głębokość zakopania

Bednarka oc. 25x4mm

Uziom szpilkowy kompletny  - pręty miedziowane 5/8" (długości 
1,5m), stalowe ciągnione z elektrolitycznie nałożoną powłoką 
0,250mm grubości miedzi o czystości 99,9%. 

Złączka 5/8", stalowa ciągnione z elektrolitycznie nałożoną 
powłoką 0,250mm grubości miedzi o czystości 99,9%. 

Głowica pogrążająca 5/8" - stalowe ciągnione z elektrolitycznie 
nałożoną powłoką 0,250mm grubości miedzi o czystości 99,9%. 

Grot stalowy 5/8" - stalowe ciągnione z elektrolitycznie nałożoną 
powłoką 0,250mm grubości miedzi o czystości 99,9%. 

Uchwyt krzyżowy 5/8" - stalowe ciągnione z elektrolitycznie 
nałożoną powłoką 0,250mm grubości miedzi o czystości 99,9%. 

Śruba oc. M10x35 + N + PO + PS

Taśma stalowa 20x0,7mm + klamerka do mocowania osprzętu 
na słupie, o wytrzymałości jednostkowej na zrywanie 
0,7kN/mm2.

Przewód izolowany dł. 3m AsXSn 1x25mm2

Zacisk ZUP 8

Śruba hakowa kompletna M20x250

Śruba hakowa kompletna M20x320

Śruba hakowa kompletna M20x220

Hak nakrętkowy  M20

Poprzecznik Pzi-1 (układ płaski)

Objemka czysta O-3

Śruba oc. M16x280 + N + PO + PS

Śruba hakowa kompletna M20x130

Poprzecznik Pzi-1 z mocowaniem do ŻN

Konstrukcja mocna Km-1 (układ prostokątny)

Objemka czysta O-3

Śruba oc. M16x60 + N + PO + PS

Poprzecznik krańcowy PK-1

Izolator S80/2

Taśma Al. długości 500mm

Drut Al dług. 1750mm

Linka aluminiowa AL. 50mm2

Złączka linki aluminiowej AL. 50mm2

Złączka pętlicowa 2509

Uchwyt odciągowy, służy do trwałego zamocowania 
odciągowego przewodu wiązkowego linii głównej o przekroju 50 
do 120mm2. Przekrój 4x(50-120)mm2

Uchwyt przelotowo-narożny do zawieszania wiązkoweo 
przewodu izolowanego na odcinkach prostych lub z niewielkim 
załomem. Przekrój przewodu 2-4x(16-120) odcinki proste i 
załomy 180-150; 2-44x(16-50) dla załomów 180-120

Zacisk odgałęźny przeb. dwustronnie izolację ze śrubą z łbem 
zrywalnym. Łeb zrywalny odizolowany od śruby i korpusu 
zacisku. Przekrój przewodu główny 10-95, odgałęźny 10-95

Zacisk odgałęźny przeb. jednostronnie izolację ze śrubą z łbem 
zrywalnym. Łeb zrywalny odizolowany od śruby i korpusu 
zacisku. Przekrój przewodu główny 25-95, odgałęźny 2,5-95

Przewód izolowany ASXSn 4x70mm2

Przewód izolowany ASXSn 1x25mm2

Ogranicznik przepięć o klasie ochrony A i o parametrach: 
napięcie pracy trwałej 500V, znamionowym prąd wyładowczy 
5kA, napięciowy poziom ochrony 1500V, maks. prąd 
wyładowczy  25kA i graniczny prąd wyładowczy 50kA

Zacisk na linię o przekroju 16-95mm2 z gniazdem 
uziemiającym do zakładania zwieraczy (uziemiaczy) 
przenośnych wyposażonych we wtyki z zamkiem bagnetowym 

Osłonka końca przewodu żył wiązkowych przewodów 
izolowanych, wykonane z gumy koloru czarnego odpornej na 
wpływy atmosferyczne i promieniowanie UV - do przekroju 
przewodu 70-95mm2

Końcówka AL. 10/25

Końcówka AL. 10/70

Uchwyt do mocowania przewodu wiązkowego lub kabla do 
slupa z taśmą stalową do średnicy wiązki 13,5-45mm

Taśma stalowa 20x0,7mm + klamerka do mocowania osprzętu 
na słupie, o wytrzymałości jednostkowej na zrywanie 
0,7kN/mm2.

Kabel YAKXs 4x120mm2

Kabel YAKXs 4x35mm2

Palczatka termokurczliwa AK4 70-150

Palczatka termokurczliwa AK4 6-35

Rura osłonowa o średnicy 110mm, używana przy ukąldaniu w 
trudnych warunkach terenowych przy maksymalnych 
obciążeniach transportowych, gładkościenna lita ściana; 
odpornośc na ściskanie N450; sztywność obwodowa 10kN/m2 - 
przecisk mechaniczny

Rura osłonowa, ośrednicy 110mm, dwuścienna karbowana do 
osłony kabli o karbowanej ściance zewnętrznej i gładkiej 
wewnętrznej; odporność na ściskanie N450; sztywność 
obwodowa 9kN/m2

Dławnica Busch EK 186/110

Folia kalandrowana niebieska szer. 20cm

Oznacznik kablowy wytrawiany

Koszulka termokurczliwa RPK 80/35-0,5m

Rura osłonowa  ośrednicy 75mm [l=3m], przeznaczona do 
ochrony kabli na przestrzeniach otwartych np. słupach; 
odporność na ściskanie N750; sztywność obwodowa 64kN/m2

Mocowanie rury do słupa taśmą

Taśma stalowa 20x0,7mm + klamerka do mocowania osprzętu 
na słupie, o wytrzymałości jednostkowej na zrywanie 
0,7kN/mm2.

Uchwyt do mocowania przewodu wiązkowego lub kabla do 
slupa z taśmą stalową do średnicy wiązki 13,5-45mm

Mufa kablowa JLP-CX4 70-150

Mufa kablowa JLP-CX4 16-35

Zacisk tulejkowy AL. 120

Zacisk tulejkowy AL. 35

Zacisk odgałęźny jednostronie przebijający izolację 
przeznaczony do odgałęzienia linii izolowanej od gołej. 
Przystosowany do łączenia przewodów AL. I Cu. Przekrój 
przewodu główny 16-150, odgałęźny 16-120

Piasek

AsXSn 4x25mm2 - do istn. stojaka - montażowa

AsXSn 4x25mm2 - do wydłużenia

AsXSn 2x25mm2 - istn. do przewieszenia

Hak SOT29

Taśma stalowa 20x0,7mm + klamerka do mocowania osprzętu 
na słupie, o wytrzymałości jednostkowej na zrywanie 
0,7kN/mm2.

Uchwyt odciągowy do przyłączy, służacy do trwałego 
zamocowania izolowanego, wiązałkowego przewodu przyłacza 
trójfazowego od głównej linii napowietrznej wykonanej z 
przewodów izolowanych lub gołych. Przekrój przewodu 4x(16-
35)mm2

Uchwyt odciągowy do przyłączy, służacy do trwałego 
zamocowania izolowanego, wiązałkowego przewodu przyłacza 
jednofazowego od głównej linii napowietrznej wykonanej z 
przewodów izolowanych lub gołych. Przekrój przewodu 2x(16-
35)mm2

Zacisk odgałęźny przeb. dwustronnie izolację ze śrubą z łbem 
zrywalnym. Łeb zrywalny odizolowany od śruby i korpusu 
zacisku. Przekrój przewodu główny 10-95, odgałęźny 10-95

Zacisk odgałęźny przeb. jednostronnie izolację przeznaczony 
do odgałęzienia linii izolowanej od gołęj. Przystosowany do 
łączenia przewodów AL. I Cu. Przekrój przewodu główny 10-70 
odgałęźny 1,5-50

Złączka przewodowa wzdłużna izolowana do łączenia 
przewodów izolowanych o przekroju 25mm2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

55
56

57
58

59
60

61
62

63
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73
74

75
76

77
78

79
80

81
82

83
84

85
86

87
88

89
90

91
92

93
94

95
96

97
98

99
100

101
102

103
104

m
m

m
m

m
m

m
M

pa
daN

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
m

m
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

m
szt

szt
szt

szt
szt

szt
m

m
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

m
m

szt
szt

m
m

szt
m

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt
m

3
m

m
m

szt
szt

szt
szt

szt
szt

szt

158,315
134,2

99
232,8

4
4

13
21

32
2

8
16

16
24

12
33

1
2

7
1

2
46,1

360
216

180
36

36
36

72
96

192
72

4
3

13
4

1
1

8
4

1
10

5
12

3
21

21
21

12
4

21
14

13
8

50
8

37
39

36
9

13
6

6
6

64
98

2
5

27
5

8
55

15
7

7
14

14
42

2
5

8
20

16
5

56
20

38
7

14
7

2
32

8
12

Z
estaw

ienie utw
orzono w

 oparciu o A
lbum

 Linii N
apow

ietrznych W
ielotorow

ych N
iskiego N

apięcia z przew
odam

i izolow
anym

i sam
onośnym

i o przekroju 25-120m
m

2 na Ż
erdziach W

irow
anych T

O
M

 II  W
ydanie P

oznań 1999 r.

Z
estaw

ienie utw
orzono w

 oparciu o A
lbum

 Linii N
apow

ietrznych N
iskiego N

apięcia z przew
odam

i gołym
i 25-95 m

m
2 na żerdziach w

irow
anych T

O
M

 II U
kład P

rzew
odów

 P
łaski  W

ydanie P
oznań 1998 r.

Z
estaw

ienie utw
orzono w

 oparciu o A
lbum

 Linii N
apow

ietrznych N
iskiego N

apięcia z przew
odam

i gołym
i 25-95 m

m
2 na żerdziach w

irow
anych T

O
M

 I U
kład P

rzew
odów

 P
rostokątny  W

ydanie P
oznań 1998 r.

30,8

32,54
418

418

33,39
418

24
20

P
-10,5/4,3

25
21

P
-10,5/4,3

26
22

P
-10,5/4,3

27
23

P
-10,5/4,3

28
24

P
-10,5/4,3

4x70

31,9
4x70

31,5
4x70

K
K

-10,5/12
12

15

31,8
4x70

34,7
418

22
18

R
O

K
-10,5/15

23
19

P
-10,5/4,3

Długość przewodu AsXSn 4x70mm2 - z ST11-834 obw. 3 - Krynki

418

33,81
418

4x70
30

1515

30,7
4x70

32
4x70

33,92
418

21,1
4x70

2
5

P
-10,5/4,3

3
4

P
-10,5/4,3

33
4x70

34,65

29,5
4x70

33

4
3

P
-10,5/4,3

33,8
4x70

35,49

6

4

15

A
L.4x50

1515
37,9

36,04

36,04

24,2

111 1
4

1
6

31 3
3

1

1

88
6

1616

111 11

111

3

2
161616

1
888

L.p.

S
łup

Rozpiętość przęsła

Przewód

Długość przewodu AsXSn 4x70mm2 - z ST11-834 obw. 5 - Białystok

K
onstrukcje

2,5
U

2a
1

1
6

K
-10,5/12

1
3

1

O
sprzęt linii napow

ietrznej4
3

1
1

Max naciąg przewodów dla a=35m [daN]

Ż
erdzie

U
stoje

U
ziom

y

Długość przewodu AsXSn 4x70mm2 - obw. 4 z ST11-1041 Krynki

2

1
418

Długość przewodu AsXSn 4x70mm2 - obw. 4 z ST11-1041 Białystok

418
30

18
3

2,1
1

U
1

1

30
18

418
29,5

4x70
30,975

2,1
U

1
1

3
1

1 3
66

3
6

3
6

2
3

1

3

1

6

1
2,1

U
1

2,5
2

6

3

1
U

2
1

8

1
1

6
2 1

3
30

3
3

1 istn.
R

K
K

-10/Ż
N

3
1

1

stacja O
bw

ód 5

4

418
5

2
K

K
-10,5/15

21,1
4x70

24,2
418

16
6

3
1

1

3
1

2

6
30

18

3
1

2

2

R
K

K
-10/Ż

N

stacja O
bw

ód 3

9
22

2,1

8
2

K
K

-10,5/15
34

4x70
418

1
1

1
U

1
1

2

10
23

N
-10,5/4,3

418
N

-10,5/4,3

11
24

K
K

-10,5/15
3

30
18

15
1

U
2

34
4x70

6
5

1
2,1

1
1

1

5

12
25 istn.

U
1

N
b-12/Ż

N

1
3

6
6

3
5

1
1

1
1

5
5

3

5
5

15
5

5
30

18
3

3
U

3b
1

2,5
5

1
4

6
3

14
32

K
-10,5/15

K
-10,5/12

25
29

40

13
31 istn.

P
-12/Ż

N

42

A
L.4x50

15,7

R
azem

:

418
4x70

34,8

15151515

33

O
sprzęt linii i przyłączy kablow

ych nN

64
2

18
4

30
6

2
2

4
4

12

2
2

6
9

2
10

2
1

1

P
roj. przebudow

a linii napow
ietrznej kom

unalnej w
 S

upra
ślu na ul. J. P

iłsudskiego (zasilanie z S
T

11-834 "T
E

C
H

N
IK

U
M

" O
bw

ód 5 kier. B
iałystok)

7
1 istn.

4

84

2

4

8

1

1
1

4

418

1

16
P

-10,5/4,3

20
17

N
-10,5/4,3

R
O

K
-10,5/15

18
21

6
15

Długość przewodu ASXSn 4x70mm2  - do przełożenia

28,6

28,3

32,5

4x70

4x70

4x70

4x70

4x70

4x70

31,8

1515151515

32,65

418

418

418
1

17

418

P
roj. przebudow

a linii napow
ietrznej kom

unalnej w
 S

upra
ślu na ul. P

odsupra
śl (zasilanie z S

T
11-1041 "P

O
D

S
U

P
R

A
Ś

L" O
bw

ód 4 kier. K
rynki)

1

31,5

30

37,5

14 istn.
P

-10/Ż
N

P
-10/Ż

N
13 istn.

1618
15

O
-10,5/12

19

1111

1

1

11

P
roj. przebudow

a linii napow
ietrznej kom

unalnej w
 S

upra
ślu na ul. P

odsupra
śl (zasilanie z S

T
11-1041 "P

O
D

S
U

P
R

A
Ś

L" O
bw

ód 4 kier. B
iałystok)

1

1 1 1 1
U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
2a

1

4

1 1 1 1 1
U

2

U
2b

U
1

U
1

U
3a

2312 1

1

1111113

2222222,4

2,4

2,4222,4

1 1 1

1

Długość linek 4xAL.50mm2  - do przełożenia

Naprężenie [MPa]
1515151515

34

1515151515

418

12

1

12

P
roj. przebudow

a linii napow
ietrznej kom

unalnej w
 S

upra
ślu na ul. J. P

iłsudskiego (zasilanie z S
T

11-834 "T
E

C
H

N
IK

U
M

" O
bw

ód 3 kier. K
rynki)

412
16

26

41112

4 4

11111

8

112

21

2 4

48

211

1

11

14
2

1

11

18

2,5

303030
18 18 18

30 30 30

18 18 18
151515

333

333

333
6

666

888

1616

151515

333

33

333

3
666

888

1

161616

666
1

16

66
1 1

6
3

2
3

6

11
11

11
11

12
1 2 1

11

42

28

333
4

333

44

3
111

1
1

1 1

111111

2
8222

3333

4
3333

44
3

1
1

1
1

111

1
1

111 11

1

111

11

27
1

14 14
11

11

11

11

22

22

66

11

44

11
25 18

2
510

23

23

11

11

22

22

66

11

44

11

O
sprzęt przyłączy napow

ietrznych nN

21

8
14

4
11

22
1

6 6

24

1111

44

1122

1

44

4

1
24

3

4882

23 33

2

4

1

22222


















